
1 
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 92/2011 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2011 roku 
 
w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych z zakresu Miejskiego Programu Profilaktyki 
 i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Integracji Społecznej 
Osób Uzależnionych i Ich Bliskich 
 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.     

Nr 80,  poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173,    

poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 

Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,     

poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113), w związku z art. 15 ust. 2 h i 2 j ustawy z dnia     

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. 

z 2010 r. Nr 234, poz. 1536)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się z propozycją podziału środków przedłożoną przez 

Komisję Konkursową, powołaną Zarządzeniem Nr 82/2011 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 4 kwietnia 2011 roku w celu przeprowadzenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu Miejskiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Integracji 

Społecznej Osób Uzależnionych i Ich Bliskich przyznaję dotację ze środków 

przeznaczonych na finansowanie na rok 2011 w ramach budżetu Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki następującemu podmiotowi: 

 

Zadanie nr WPS/23/2011 

Program pracy z młodzieżą promujący zdrowy styl życia i aktywne formy spędzania 

czasu wolnego poprzez zajęcia artystyczne, rekreacyjne, itp.. 

– do kwoty 5.000,00 zł 



2 
 

a) Oferta nr 1 

Fundacja Hipoterapia „Mogę Więcej” 
ul. Ostrowskiego 4 
97 – 213 Smardzewice 
- kwota 3.000,00 zł 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu                     

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz publikacji         

w Biuletynie Informacji Publicznej na oficjalnej stronie internetowej Urzędu Miasta   

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 
 
 
 


